
Uchwała Nr XXXIII/ …………… /2021 
Rady Gminy Firlej 

z dnia 24 września 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia woli przejęcia przez Gminę Firlej dróg w ciągu drogi 
ekspresowej S 19 po wybudowaniu ich przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych               
i Autostrad i zaliczeniu ich do kategorii dróg gminnych oraz wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia w sprawie przejęcia zadania zarządzania tymi drogami 

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1, art. 19 ust. 
4 z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) Rada 
Gminy Firlej uchwala, co następuje: 

§ 1 
Wyraża się wolę przejęcia przez Gminę Firlej dróg w ciągu drogi ekspresowej S19 po 
ich wybudowaniu przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad                        
i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych oraz wyrażenia zgody na zawarcie 
porozumienia w sprawie przejęcia zadania zarządzania tymi drogami. 

§ 2 
Zestawienie dróg, o których mowa w §1 wskazanych do przejęcia przez Gminę Firlej 
przedstawiono na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3 
Orientacyjny przebieg dróg, o których mowa w §1 wskazanych do przejęcia 
przedstawiono na załączniku nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 
Do zawarcie porozumienia, o którym mowa w §1 upoważnia się Wójta Gminy Firlej. 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


